004761105_001

RIVESTIMENTO

www.pieces-de-poele.com
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892606220
892606230
892606240
892606250
892606281
892606271
892606290
892606300
892606310
892606320
895717970
892606340
892606350
895722290
895700940
895702570
892606361
892503440
892606360
892606370
895721910
892606400
892606430
895718510
895732031

Top en tole
coté acier
base

support

porte foyer (COMPLETE)
poignée

poignJe

vitre de la porte foyer

chassis du vitre

FERMETURE PORTE (ENSEMBLE DE 5 PIECES)

grille anterieure

grille de protection

GUIDE (COUPLE)
AMORTISSEUR (10 PIECES)
PIEDS D'APPUI 4 PIECES
couple de charniére (couple)s
joint en fibre de verre (10MT)
couple de charniére (couple)s
AXE (5 PIECES)

deflecteur de vitre

plaque

COTE ARRIERE

Bande en fibre de verre

support V1.1
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100
101
102
103
108
110

895704671
895710570
895710590
895710580
892606410
895701100

brazier

paroi de fond

coté foyer (droite)

coté gauche

grille du foyer

JOINT EN FIBRE DE VERRE 6MM (10 MT)

S VU
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201
202
203
205
206
207
208
209
210
212
214
215
216
217
218
220
221
222
224
225
226
227
228
229
230

895755000
895704100
895713100
895715620
895700770
895704450
895702230
895700752
895717850
895727017
895736982
892605890
895717820
892606830
892606451
895712070
895722460
895736360
895725880
895714820
895750520
895701080
895722260
892606470
895721620

VENTILATEUR EXTRACTEUR DE FUMEE (COMPLET 0

resistence

resistence

joint (cerapaper 10 pieces)
BAGUE

couvercle

ecluse de chargement avec boucles
BAGUES (2 PIECES)

joint (ensemble de 5 pieces)

fiche "F. ALPHA" TYPE AP50IN_0_09
PRISE ELECTRIQUE

pressostat

CABLAGE D'ALIMENTATION
cablage "signal" (PLUG RJ11)
CABLAGE "CABLE PUISSANCE"
sonde (1023)

sonde (avec support)

tableau de commande NOIR
sonde (NTC10KOHM)

impédance

MOTORREDUCTOR 1 RPM
TUYAU EN SILICONE
thermostat

tuyau

ventilateur

VERSIONE PER 12 KW
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